
３０計販連 第 ４ 号 

平成３０年６月１９日 

 

 

会 員 各 位 

全国計量器販売事業者連合会 

会 長  石 蔵  利 治  

（会長印省略） 

 

平成 30年度定時総会開催について（ご案内） 

 

拝啓  

梅雨の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会の事業運営に格別のご理解とご支援を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通り平成 30年度の定時総会を開催します。ご多用中恐縮ですが、ご出席賜わ

りたくご案内致します。 

つきましては、出欠を７月２７日（金）までにお知らせ下さいます様ご協力の程、お願い

致します。（事前アンケートでご希望を伺っておりますが、再度確認させていただきます） 

敬具 

記 

 

１.日 時 平成３０年８月２８日（火）１４：３０より受付開始 

第１部 総会･表彰式  １５：００～１６：１５ 

第２部 懇 親 会  １６：３０～１８：００ 

          懇親会後におわら風の盆を鑑賞予定 

          （１８：３０頃ホテル出発、２２：００頃ホテル帰着予定） 

 

２.会 場 ホテルニューオオタニ高岡 

        ＪＲ高岡駅より徒歩 5分 

        能越自動車道 高岡インターチェンジから 15分  

        北陸自動車道 小杉インターチェンジから 20分 

        〒９３３－００３５ 富山県高岡市新横町 1番地 

ＴＥＬ０７６６－２６－１１１１ ＦＡＸ０７６６－２５－１７１０ 

http://www.newotani-takaoka.co.jp 

 

３．議 事  （１）平成２９年度事業報告の承認について 

       （２）平成２９年度収支決算書の承認について 

       （３）平成３０年度事業計画（案）について 

       （４）平成３０年度収支予算（案）について 

       （５）その他 

 

４．総会協力費  宿泊する場合のみ１名につき５，０００円 

         ○総会会場受付にて申し受けます。 

 



全国計量器販売事業者連合会 定時総会・翌日のスケジュール等について 

 

１．８月２８日（火） 

 総会・表彰式 : １５：００～１６：１５（受付開始１４：３０） 

   懇 親 会 : １６：３０～１８：００ 

   夜 の 観 光 : １８：３０～２２：００ 

 

  

２．８月２９日（水）希望者のみ 

①ゴルフ 

      場 所：小杉カントリークラブ 

〒９３９－０３２１ 富山県射水市浄土町１ 

TEL：０７６６-５６-６１１１ FAX：０７６５－５６－６２１１ 

          http://www. 

参加費：３,０００円(キャディ付/プレー代･飲食代別途￥１２,４００-位) 

          ※８/２８総会会場受付にて申し受けます。 

  

②観 光  

ホテルニューオオタニ高岡出発（9：00）＝観光：世界遺産相倉合掌造り集落

（9：50～10：40）＝白川郷散策･明善寺･長瀬家など（11:10～12：00）＝昼食

（12：00～13：00）＝道の駅万葉（14：15～14：40）＝JR新高岡駅到着（15：00

頃） 

参加費：５,０００円  

※８/２８の総会会場受付にて申し受けます。 

 

３.その他 

 

(１)交通・宿泊について 

往復の交通は各自でお手配ください。自家用車でお越しの場合ハガキにてお知らせくださ

い。 

    （２）部屋割は当日会場でお知らせします。禁煙･喫煙のご希望をお知らせ願います。 

（３）翌日のゴルフ・観光について 

 ○参加希望者はハガキにてご連絡ください。 

○集合時間等は当日会場でお知らせします。 

（５）季節がらクールビズ（ノーネクタイ）でのご出席をお願いいたします。 

 

 

 

 

○お問合せ 事務局 加藤・相馬 

           TEL：03-3268-0577／FAX：03-3268-4924 

e-mail：k-soma@nikkeishin.or.jp



 

                      ３０計販連 第 ５ 号 

                      平成３０年６月１９日 

 

 

会  員  各  位 

 

 

                     全国計量器販売事業者連合会 

                      会 長  石 蔵 利 治 

                            （会長印省略） 

 

会員事業所優秀従業員の表彰について（ご依頼） 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は当会事業運営に格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

  さて、本年も表彰規程第２条会員事業所優秀従業員に基づき、10年以上同一会員の事業に従事

している者で功績顕著と認められる方を会員事業所優秀従業員として表彰を行うこととなりま

した。 

  つきましては、該当する方がありましたら、別紙推薦書により７月２７日（金）迄にご推薦を

お願い致します。 

  表彰は８月２８日（火）に開催される本年度総会の席で行います。 

  なお、表彰該当者が仕事の都合等の理由で出席できない場合は、会員による代理受領とするこ

ととなりましたので、多数の推薦をお待ちしております。 

表彰協賛金は下記のとおりとさせていただきます。ご不明な点がございましたら事務局までご

連絡下さい。 

ご協力よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 協賛金 備考 

１．表彰者が出席及び宿泊する場合 ２万円 
総会及び懇親会参加費、宿泊費

は協賛金の中から負担致します 

２．表彰者が総会のみで帰宅する場合 

又は代理受領の場合 
１万円 

総会参加費は協賛金の中から負

担致します 

※表彰協賛金は総会終了後、請求書を送付致します。 

         ※推薦書用紙をメールでお送りします。ご希望の方はお問合せのメールアドレスまでご連絡く

ださい。 

 以上 

 

 

 

 

○お問合せ 事務局 加藤・相馬 

           TEL：03-3268-0577／FAX：03-3268-4924 

e-mail：k-soma@nikkeishin.or.jp  



平成 30年度全国計量器販売事業者連合会 

会員事業所優秀従業員表彰候補者推薦書 

 

全国計量器販売事業者連合会 会長 殿 

（団体・法人） 

（代 表 者 名）              ㊞ 

 

ふりがな  生年月日 

    年   月   日（  才） 
氏 名 

 

現住所 〒  

候補者の経歴又は勤務年数（平成 30年 3 月末日現在）  

略 歴 

推薦の理由 

 


